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Directorio de Atención a Entidades Matriz 

NOMBRE CONSEJO SECTORIAL EXTENSIÓN  CORREO ELECTRÓNICO 

Fanny Yanza Conocimiento y Talento Humano 2530 fyanza@senplades.gob.ec 

Doris Guamán  Sectores Estratégicos 2758 dguaman@senplades.gob.ec 

Verónica Valencia Producción, Empleo y Competitividad 2736 rvalencia@senplades.gob.ec 

Jorge Martínez Seguridad 2750 jmartinez@senplades.gob.ec 

Mauricio Silva  Desarrollo Social 2107 wsilva@senplades.gob.ec 

Alexandra Gualotuña Política Económica 2116 agualotuna@senplades.gob.ec 

Renato Araujo Sin Consejo Entidades Matriz 2162 raraujo@senplades.gob.ec 

Alexandra Gualotuña Sin Consejo Entidades Zonales 2116 agualotuna@senplades.gob.ec 
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 Directorio de Atención a Entidades Zonales 

NOMBRE ZONA TELÉFONO EXTENSIÓN  CORREO ELECTRÓNICO 

Verónica Santillán Zona 1 (06) 2640-149  4126 vsantillan@senplades.gob.ec 

Zayra Moreno Zona 2 (06) 2870-214  4220 zmoreno@senplades.gob.ec 

Jorge Yépez Zona 3 (03) 2423-285  4306 jyepez@senplades.gob.ec 

Tatiana Cedeño 

Enma Encarnación 
Zona 4 (05) 2679-000  4410-4419 

tcedeno@senplades.gob.ec 

eencarnacion@senplades.gob.ec 

 

Mayra Trujillo 

Miguel Zapata 
Zona 5 

098-7201-209 

099-9397-992 

 

N/A 

mtrujillo@senplades.gob.ec 

mazapata@senplades.gob.ec 

 

Noé Carchipulla Zona 6 (07)2817-500  4607 ncarchipulla@senplades.gob.ec 

Cecilia Torres Zona 7 (07)2575-459  4733 cctorres@senplades.gob.ec 

Wendy Salinas 

Angélica Pacalla 
Zona 8 (04)2068-527  4813-4818 

wsalinas@senplades.gob.ec 

apacalla@senplades.gob.ec 

 


